
quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022 

 
A  Prefeitura  Municipal  de  Ibipeba,  Estado  da  Bahia,  através  de  seu  Pregoeiro,  legalmente 

designado, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade 

PREGÃO  PRESENCIAL  nº  036/2022,  com  sessão  realizada  em  18/01/2023,  objetivando  a 

AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO BIOMÉTRICO, BEM COMO INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO 

DOS EQUIPAMENTOS, TREINAMENTO E INSTALAÇÃO DE SOFTWARE PARA ÁREA DE SAÚDE. DO 

MUNICÍPIO DE IBIPEBA, foi considerada FRACASSADA, face a desclassificação da proposta final 

da  licitante  que  ofertou  o  valor  dos  lotes  01  e  02,  superior  ao  orçamento  estimado  para 

contratação, nos termos do art. 56, inc. IV, da Lei 13.303/16. Ibipeba‐Ba, 19 de janeiro de 2023. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C4140BBAD5AB4795CCB1FD57DF7163E


		2023-01-19T11:28:44-0300




